



Barcode

8437005628786

Units/Box

10 Units/Box

Boxes/Pallets

30 Boxes/Pallets

OCHITOS



Qualitative Composition

Wheat flour, water, olive oil, salt, yeast and flour improver.

Allergen Statement

Cereal with gluten.

Possible sesame seeds.

Packaging

Polypropylene bag thermo sealed on both sides: 4 bags

100 gr.